
Gmina Dąbrowa Białostocka
BIP Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późń. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządzam, co następuje:

1. Przeznacza się do oddania w najem lokale użytkowe wyszczególnione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.
2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej, ul. Solidarności 1 na
okres 21 dni, zamieszczeniu na stronie internetowej tut. Urzędu, a informacja o jego zamieszczeniu zostanie ogłoszona w prasie lokalnej
3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Budownictwa, Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej.
4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 31/2023 Burmistrza Dąbrowy Białostockiej z dnia 20.04.2023

WYKAZ lokali stanowiących własność Gminy Dąbrowa Białostocka przeznaczonych do oddania w najem

Lp.

Oznaczenie
nieruchomości wg
ewidencji gruntów i
księgi wieczystej

Powierzchnia
lokalu do
oddania w najem

Opis i położenie
lokalu

Przeznaczenie
lokalu

Forma najmu

1

Lokal użytkowy
usytuowany w budynku
przy ulicy Pl. Kościuszki 1
położonego na działce
ewidencyjnej nr 328/3,
obręb 0001 Dąbrowa
Białostocka o łącznej
powierzchni 0,2242 ha.

5,90 m

Lokal użytkowy w
budynku położonym
przy ulicy Pl.
Kościuszki 1 w
Dąbrowie
Białostockiej.

Lokal będzie
wynajęty pod
działalność
handlowo-
usługową.

W drodze
przetargowej na
okres do 3 lat.

2

Lokal użytkowy
usytuowany w budynku
przy ulicy Pl. Kościuszki 1
położonego na działce
ewidencyjnej nr 328/3,
obręb 0001 Dąbrowa
Białostocka o łącznej
powierzchni 0,2242 ha.

12 m

Lokal użytkowy w
budynku położonym
przy ulicy Pl.
Kościuszki 1 w
Dąbrowie
Białostockiej.

Lokal będzie
wynajęty pod
działalność
handlowo-
usługową.

W drodze
przetargowej na
okres do 3 lat.

3

Lokal użytkowy
usytuowany w budynku
przy ulicy Pl. Kościuszki 1
położonego na działce
ewidencyjnej nr 328/3,
obręb 0001 Dąbrowa
Białostocka o łącznej
powierzchni 0,2242 ha.

24 m

Lokal użytkowy w
budynku położonym
przy ulicy Pl.
Kościuszki 1 w
Dąbrowie
Białostockiej.

Lokal będzie
wynajęty pod
działalność
handlowo-
usługową.

W drodze
przetargowej na
okres do 3 lat.

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu na tablicy ogłoszeń oraz zostanie zamieszczony na stronie internetowej Urzędu, na okres 21 dni, tj. od
21.04.2023 r. do 11.05.2023 r. Informacja o wywieszeniu niniejszego wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości w drodze ogłoszenia w prasie lokalnej.

Wszelkie dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Dąbrowie Białostockiej ul. Solidarności 1, pok. Nr 2A lub pod nr tel. 85 7121100 wew.
123.

Metryka strony

ZARZĄDZENIE Nr 31 /2023 Burmistrza Dąbrowy Białostockiej z dnia 20 kwietnia 2023 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości
przeznaczonych do oddania w najem.

2

2

2

 ( 596.73 KB )Zarządzenie - wykaz lokali.pdf

Udostępniający: Gmina Dąbrowa Białostocka
Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Sztukowska
Data wytworzenia: 2023-04-21

Wprowadzający: Agata Reducha

Data modyfikacji: 2023-04-21

Opublikował: Agata Reducha

Data publikacji: 2023-04-21

https://bip-umdabrowabialostocka.wrotapodlasia.pl/resource/7843/17074/Zarz%2525C4%252585dzenie+-+wykaz+lokali.pdf
https://bip-umdabrowabialostocka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.17074
mailto:areducha@dabrowa-bial.pl
mailto:areducha@dabrowa-bial.pl

	Gmina Dąbrowa Białostocka
	ZARZĄDZENIE Nr 31 /2023 Burmistrza Dąbrowy Białostockiej z dnia 20 kwietnia 2023 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem.

